平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由

当第２四半期連結累計期間における業績につきましては、売上高は当社グループの主力市場である電機業界が薄型テレ
ビをはじめとするデジタル家電の市場悪化など厳しい状況が続き、前回予想を下回る見込みとなりました。営業利益につき
ましては、減収となったものの原価低減、経費節減に努めたことに加え、退職給付費用の計上が予想より少なかったことな
どから、前回予想を上回る見込みとなりました。経常利益につきましては、営業利益が増益の見込みでありますが、為替差
損の計上などにより、前回予想を下回る見込みとなりました。四半期純利益につきましては、投資有価証券売却損を特別
損失に計上することなどにより、前回予想を下回る見込みとなりました。
なお、平成25年3月期の通期の業績予想につきましては、平成24年11月14日の第２四半期決算発表時に公表いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後様々な要因によ
り実際の業績が記載数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 北川工業株式会社

代表者 代表取締役社長 北川 清登

（コード番号 6896）

問合せ先責任者 取締役管理部長 大田 英治

（TEL 0587-34-3011）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,200 108 228 210 16.93

今回修正予想(B) 4,685 161 216 165 13.30

増減額(B-A) △515 53 △12 △45

増減率(%) △9.9 49.1 △5.3 △21.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

4,978 252 222 149 12.01